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CUENTA PUBLICA 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/
T9N PEMEX CORPORATIVO
(PESOS)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

183,423,853,078
107,000,000
15,829,183,042

46,738,657,533
-278,417,867
-3,303,036,898

230,162,510,611
-171,417,867
12,526,146,144

205,257,148,682
-670,343,807
12,518,157,612

230,949,208,783
-714,648,625
12,518,146,144

24,905,361,929
498,925,940
7,988,532

Total del Gasto

199,360,036,120

43,157,202,768

242,517,238,888

217,104,962,487

242,752,706,302

25,412,276,401

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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