Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/} T9N PEMEX CORPORATIVO (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	183,423,853,078	46,738,657,533	230,162,510,611	205,257,148,682	230,949,208,783	24,905,361,929
Gasto De Capital	107,000,000	-278,417,867	-171,417,867	-670,343,807	-714,648,625	498,925,940
Pensiones Y Jubilaciones	15,829,183,042	-3,303,036,898	12,526,146,144	12,518,157,612	12,518,146,144	7,988,532
Total del Gasto	199,360,036,120	43,157,202,768	242,517,238,888	217,104,962,487	242,752,706,302	25,412,276,401

PEMEX CORPORATIVO Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.